PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

 EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, RAMO DE

CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA REVITALIZAÇÃO DO PRÉDIO QUE ABRIGA A

EQUIPE MULTIDICIPLINAR DA ATENÇÃO BÁSICA, DO MUNICIPIO DE

PRATINHA/MG.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: ANDRADE PINHEIRO ENGENHARIA E CONSULTORIA

LTDA

VIGÊNCIA: 01/10/2022 A 01/06/2023

Fica prorrogada a vigência e execução do Contrato nº 144/2022, por prazo

determinado, pelo período de 45 (quarenta e cinco) dias, passando o termo final do

mesmo para 15/07/23.

Fica acrescido o valor de R$ 46.691,57 ao valor contratado inicialmente na

importância de R$ 355.839,50, passando o valor global do contrato para R$

402.531,07 (quatrocentos e dois mil, quinhentos e trinta e um real e sete centavos).

Pratinha-MG 24 de maio de 2023

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL